THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng

(Từ ngày 18/11/2024 đến ngày 22/11/2024)

* Thứ hai, ngày 18/11/2024

- 08 giờ: Hội ý Ban Giám đốc.

- 13 giờ: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 16 giờ: Giám đốc dự họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

* Thứ ba, ngày 19/11/2024

- 07 giờ 30: GĐ Nguyễn Thành Duy dự Hội nghị tập huấn kiến thức, kỹ năng

về cải cách hành chính, tại Trung tâm Hội nghị và Tiệc cưới Toàn Thịnh.

- 08 giờ: PGĐ Dương Vĩnh Hảo dự Hội nghị tập huấn điểm về hướng dẫn

kỹ năng truyền thông dự thảo chính sách pháp luật, tại Trung tâm Hội nghị và

Tiệc cưới Toàn Thịnh.

- 07 giờ: PGĐ Bùi Minh Châu khảo sát hoạt động khoa học và công nghệ tại

các huyện, thị xã cùng Đoàn công tác của Viện Khoa học và Công nghệ Việt Nam

- Hàn Quốc.

- 13 giờ 30: GĐ Nguyễn Thành Duy dự họp mặt kỷ niệm 42 năm Ngày Nhà

giáo Việt Nam, Phong tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo ưu tú, tại

Trung tâm Văn hoá và Hội nghị tỉnh.

- 13 giờ 30: PGĐ Dương Vĩnh Hảo, PGĐ Bùi Minh Châu dự Đại hội Chi bộ

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng nhiệm kỳ 2025 - 2027, tại Hội trường

Trung tâm Ứng dụng Tiến bộ KH&CN tỉnh Sóc Trăng.

* Thứ tư, ngày 20/11/2024

- 07 giờ 30: GĐ Nguyễn Thành Duy dự đối thoại giữa Lãnh đạo Uỷ ban nhân

dân tỉnh với nông dân tỉnh Sóc Trăng năm 2024, tại Hội trường Hội Nông dân

tỉnh.

- 07 giờ: PGĐ Dương Vĩnh Hảo, PGĐ Bùi Minh Châu làm việc tại cơ quan

(cả ngày).

- 14 giờ: GĐ Nguyễn Thành Duy dự họp mặt kỷ niệm 42 năm Ngày Nhà

giáo Việt Nam, tại Trường Chính trị tỉnh.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Sóc Trăng, ngày        tháng       năm 2024

2

* Thứ năm, ngày 21/11/2024

- 07 giờ 30: GĐ Nguyễn Thành Duy dự Hội đồng nghiệm thu “Điều tra,

đánh giá diễn biến dòng chảy, bồi lắng, xói lở lòng, bờ, bãi sông trên các sông

chính trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng”, tại Phòng họp số 2, Văn phòng UBND tỉnh.

- 07 giờ: PGĐ Dương Vĩnh Hảo, PGĐ Bùi Minh Châu làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30: Ban Giám đốc họp kiểm điểm tập thể lãnh đạo, quản lý Sở

Khoa học và Công nghệ (Mời Trưởng các phòng, đơn vị, Chủ tịch Công đoàn,

Bí thư Chi đoàn cùng dự).

* Thứ sáu, ngày 22/11/2024

- 07 giờ: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30: GĐ Nguyễn Thành Duy dự Hội thảo nghiệp vụ báo chí “Nâng

cao chất lượng thông tin thời sự trên báo chí địa phương”, Trung tâm Hội nghị và

Tiệc cưới Toàn Thịnh.

- 13 giờ 30: PGĐ Bùi Minh Châu dự Hội nghị giao ban khoa giáo, văn hoá -

văn nghệ 6 tháng cuối năm, tại Hội trường Huyện uỷ Mỹ Xuyên.

- 13 giờ 30: PGĐ Dương Vĩnh Hảo dự Hội thảo Ứng dụng trí tuệ nhân tạo

AI thực chiến trong doanh nghiệp, tại Trung tâm Hưng Lộc Phát Palace.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- TT. UBND tỉnh;

- Ban TCTU;

- BGĐ Sở (gửi file);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (gửi file);

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phạm Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:37:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Phạm Thu Hiền<npthien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:43:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:43:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:43:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:43:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!